5
5

HỘI CHỢ QUỐC TẾ QUÀ TẶNG
HÀNG THỦ CÔNG MỸ NGHỆ HÀ NỘI 2025

HANOI GIFTSHOW 2025

HỘI CHỢ QUỐC TẾ QUÀ TẶNG HÀNG THỦ CÔNG MỸ NGHỆ HÀ NỘI 2025
GIFTSHOW 2025

02 Hanoi GIFTSHOW 2025

03 Hanoi GIFTSHOW 2025

Số:  2638  /SCT-TTKC

V/v mời tham gia Hội chợ quốc tế Quà tặng
       hàng thủ công mỹ nghệ Hà Nội
     năm 2024 (Hanoi Giftshow 2024)

Kính gửi: Các doanh nghiệp sản xuất kinh doanh hàng thủ công mỹ nghệ.

   Hội chợ quốc tế Quà tặng hàng thủ công mỹ nghệ Hà Nội (Hanoi Giftshow) là sự kiện thường niên được tổ
chức vào tháng 10 hằng năm. Qua 13 năm tổ chức, Hanoi Giftshow đã khẳng định vai trò là Hội chợ chuyên
ngành thủ công mỹ nghệ xuất khẩu uy tín của khu vực châu Á - Thái Bình Dương, thu hút hơn 5.000 gian hàng
của trên 2.000 lượt doanh nghiệp, cơ sở sản xuất đến từ các tỉnh, thành phố và hơn 30 quốc gia, vùng lãnh thổ.
   Riêng năm 2023, với quy mô trên 450 gian hàng cùng sự tham gia của hơn 200 doanh nghiệp, cơ sở sản xuất
đến từ 25 tỉnh, thành phố trong cả nước và một số nước trên thế giới như: Nhật Bản, Hàn Quốc, Trung Quốc,
Ấn Độ, Nepal,… Hội chợ thu hút khoảng 17.000 khách tham quan, giao dịch mua sắm, trong đó, có trên 5.000
nhà nhập khẩu nước ngoài, khách quốc tế đang sinh sống và học tập tại Hà Nội đến tham quan, giao dịch tại Hội
chợ. Nhiều hợp đồng tiêu thụ sản phẩm có giá trị lớn đã được ký kết, đóng góp tích cực vào sự tăng trưởng xuất
khẩu ngành hàng thủ công mỹ nghệ (TCMN) từ 6 - 8%/năm.
   Phát huy kết quả thành công của các kỳ Hội chợ trước, với mục tiêu vừa phát triển kinh tế, kích cầu nội địa,
làm cầu nối giữa các doanh nghiệp, cơ sở sản xuất hàng TCMN của Hà Nội với các doanh nghiệp, cơ sở sản
xuất đến từ các tỉnh, thành phố trong nước và thế giới, năm 2024, UBND thành phố Hà Nội tiếp tục giao Sở
Công Thương chủ trì tổ chức Hội chợ quốc tế Quà tặng hàng TCMN Hà Nội 2024 (Hanoi Giftshow 2024).
   Theo kế hoạch, Hội chợ diễn ra từ ngày 10/10/2024 đến ngày 13/10/2024 tại Cung Triển lãm Kiến trúc, Quy
hoạch, Xây dựng Quốc gia (số 01 đường Đỗ Đức Dục, quận Nam Từ Liêm, thành phố Hà Nội), với quy mô từ
430 - 480 gian hàng của các doanh nghiệp, cơ sở sản xuất hàng TCMN trong nước và ngoài nước, có các hoạt
động chính sau: Trưng bày, quảng bá, giới thiệu sản phẩm TCMN của các nghệ nhân, cơ sở công nghiệp nông
thôn của Hà Nội và các tỉnh, thành phố trong cả nước; Kết nối giao thương, đàm phán ký kết biên bản ghi nhớ,
hợp đồng (tăng cường hình thức giao thương trực tuyến với các nhà nhập khẩu, khách quốc tế); trưng bày sản
phẩm TCMN có thiết kế mới; trình diễn nghề của các nghệ nhân Hà Nội; Hội nghị kết nối cung cầu nguyên liệu
đầu vào ngành TCMN.
   Đây sẽ là cơ hội tốt cho các doanh nghiệp, cơ sở sản xuất kinh doanh hàng TCMN trong cả nước quảng bá,
giới thiệu sản phẩm, tìm kiếm khách hàng, phục hồi sản xuất, mở rộng thị trường.

   Sở Công Thương thành phố Hà Nội trân trọng kính mời các doanh nghiệp, cơ sở sản xuất kinh doanh hàng
thủ công mỹ nghệ trong cả nước tham gia Hội chợ./.

   Mọi chi tiết xin liên hệ: Thường trực Ban tổ chức hội chợ, Địa chỉ số 176 Quang Trung, Hà Đông, Hà Nội;
Điện thoại: 024.33550648, 0985367926; Email: hanoigiftshow@idc.gov.vn; web: www.hanoigiftshow.vn.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND Thành phố;
- Phó Chủ tịch Nguyễn Mạnh Quyền;
- Sở Công Thương các tỉnh, TP trực thuộc TW;
- Sở Công Thương HN (giao Sở gửi thư mời);
- VPUB: CVP, PCVPN.M.Quân, KTN, TH;
- Lưu: VT, KTNVân.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  06  tháng 6 năm 2024

UBND THÀNH PHỐ HÀ NỘI
SỞ CÔNG THƯƠNG

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Thắng

03 Hanoi GIFTSHOW 2025

  M I
H i ch  qu c t  quà t ng hàng th  công m  ngh  Hà N i n m 2025

    Kính g i: Các doanh nghi p s n xu t kinh doanh hàng th  công m  ngh .

H i ch  qu c t  Quà t ng hàng th  công m  ngh  Hà N i (Hanoi Giftshow)

là s  ki n th ng niên c t  ch c vào tháng 10 h ng n  Qua 14 n  t  ch c,
Hanoi Giftshow ã kh ng nh vai trò là H i ch  chuyên ngành th  công m  ngh
xu t kh u uy tín c a khu v c châu Á - Thái Bình D  thu hút g n 5.500 gian
hàng c a trên 2.200 l t doanh nghi p,  s  s n xu t n t  các t nh, thành ph
và h n 30 qu c gia, vùng lãnh th .

Riêng n  2024, v i quy mô 450 gian hàng cùng s  tham gia c a h n 200
doanh nghi p, c  s  s n xu t n t  21 t nh, thành ph  trong c  n c và m t s
n c trên th  gi i nh : Nh t B n, Hàn Qu c, Trung Qu c, n , Nepal,… H i
ch  thu hút trên 20.000 khách tham quan, giao d ch mua s m, trong ó, có trên
5.000 nhà nh p kh u n c t  ang sinh s ng và h c t p t i
Hà N i n tham quan, giao d ch t i H i ch . Nhi u h p ng tiêu th  s n ph m
có giá tr  l n ã c ký k t, ng góp tích c c vào s  t ng tr ng xu t kh u
ngành hàng th  công m  ngh  (TCMN) t  6 - 8%/n

Phát huy k t qu  thành công c a các k  H i ch  tr c, v i m c tiêu v a
phát tri n kinh t , kích c u n i a, làm c u n i gi a các doanh nghi p,  s  s n
xu t hàng TCMN c a Hà N i v i các doanh nghi p,  s  s n xu t n t  các
t nh, thành ph  trong n c và th  gi i, n m 2025, UBND thành ph  Hà N i ti p
t c giao S  Công Th  ch  trì t  ch c H i ch  qu c t  Quà t ng hàng TCMN
Hà N i 2025 (Hanoi Giftshow 2025).

Theo k  ho ch, H i ch  di n ra t  ngày 09/10/2025 n ngày 12/10/2025
t i Cung Tri n lãm ki n trúc, Quy ho ch xây d ng Qu c gia (s  01 ng  c
D c, ph ng T  Liêm, thành ph  Hà N i), v i quy mô t  450 - 500 gian hàng c a
các doanh nghi p, c  s  s n xu t hàng TCMN trong n c và ngoài n c, có các
ho t ng chính sau: Tr ng bày, qu ng bá, gi i thi u s n ph m TCMN c a các
ngh  nhân, c  s  công nghi p nông thôn c a Hà N i và các t nh, thành ph  trong
c  n c; K t n i giao th ng, àm phán ký k t biên b n ghi nh , h p ng (t ng
c ng hình th c giao th ng tr c tuy n v i các nhà nh p kh u, khách qu c t );
Tr ng bày s n ph m TCMN có thi t k  m i; Trình di n ngh  c a các ngh  nhân
Hà N i; H i th o nh h ng chi n l c xây d ng và phát tri n th ng hi u hàng
TCMN t i các th  tr ng xu t kh u tr ng i m cho các c  s  công nghi p nông
thôn trên a bàn thành ph  Hà N i.

ây s  là  h i t t cho các doanh nghi p,  s  s n xu t kinh doanh hàng
TCMN trong c  n c qu ng bá, gi i thi u s n ph m, tìm ki m khách hàng, ph c
h i s n xu t, m  r ng th  tr ng.

S  Công Th ng thành ph  Hà N i trân tr ng kính m i các doanh nghi p, c
s  s n xu t kinh doanh hàng th  công m  ngh  trong c  n c tham gia H i ch ./.

M i chi ti t xin liên h : ng tr c Ban t  ch c h i ch ; a ch  s  176
Quang Trung, Hà ông, Hà N i; i n tho i: 024.33550648, 0985367926; Email:
hanoigiftshow@idc.gov.vn; web: www.hanoigiftshow.vn.

c ngoài, khách qu

04 Hanoi GIFTSHOW 2025

INVITATION LETTER
To participate in Hanoi Giftshow 2024

Dear enterprises producing and trading handicraft products,

   Hanoi International Handicraft Gift Fair (Hanoi Giftshow) is an annual event held in October every year.
After 13 years of organization, Hanoi Giftshow has affirmed its role as a prestigious export handicrafts
fair in the Asia-Pacific region, attracting more than 5,000 booths from over 2,000 businesses and produc-
tion facilities from provinces, cities and more than 30 countries and territories..
   In 2023 alone, with a scale of over 450 booths and the participation of more than 200 businesses and
production facilities from 25 provinces and cities nationwide and a number of countries around the world
such as Japan, Korea, China, India, Nepal,... The fair attracted about 17,000 visitors and shopping transac-
tions, of which, there are over 5,000 foreign importers and international visitors living and studying in
Hanoi to visit and transact at the Fair. Many contracts to consume products of great value have been
signed, positively contributing to the export growth of the handicrafts industry (handicrafts) from 6 -
8%/year.
   Promoting the successful results of previous Fairs, with the goal of both developing the economy,
stimulating domestic demand, and acting as a bridge between businesses and handicraft production facili-
ties in Hanoi and other businesses and production facilities from provinces and cities in the country and
the world, in 2024, Hanoi People's Committee will continue to assign Department of Industry and Trade to
preside over the organization of Hanoi International Handicraft Gift Fair  2024 (Hanoi Giftshow 2024).
   According to the plan, the Fair takes place from October 10, 2024 to October 13, 2024 at the National
Architecture, Planning and Construction Exhibition Palace (No. 01 Do Duc Duc Street, Nam Tu Liem
District, Hanoi), with a scale of 430 - 480 booths of domestic and foreign businesses and handicraft
production facilities, with the following main activities: Displaying, promoting and introducing products
Handicraft products of artisans, rural industrial establishments of Hanoi and provinces and cities nation-
wide; Connecting trade, negotiating and signing memorandums of understanding and contracts (strength-
ening online trade with importers and international customers); display handicraft products with new
designs; craft demonstrations of Hanoi artisans; Conference connecting supply and demand of input
materials for the handicraft industry.
   This will be a good opportunity for businesses and establishments producing and trading handicrafts
throughout the country to promote and introduce products, find customers, restore production, and expand
markets.
   Hanoi Department of Industry and Trade respectfully invites businesses and establishments producing
and trading handicrafts throughout the country to participate in the Fair./.

   For further information, please contact: Permanent Fair Organizing Committee, Address No. 176 Quang
Trung, Ha Dong, Hanoi; Phone: 024.33550648, 0985367926; Email: hanoigiftshow@idc.gov.vn; website:
www.hanoigiftshow.vn.

04 Hanoi GIFTSHOW 2025

INVITATION LETTER
To participate in Hanoi Giftshow 2025

Dear Handicraft Manufacturing and Trading Enterprises.

The Hanoi Giftshow – The International Exhibition of Gifts and Handicrafts – is an

annual event held every October. Over the past 14 editions, Hanoi Giftshow has affirmed
its role as a prestigious and specialized export-oriented handicraft fair in the Asia-Pacific
region. The event has attracted nearly 5,500 booths from over 2,200 enterprises and
production facilities across various provinces and cities, as well as from more than 30
countries and territories.

In 2024 alone, the fair featured 450 booths and attracted the participation of over
200 enterprises and production facilities from 21 provinces and cities across Vietnam, as
well as from countries such as Japan, South Korea, China, India, Nepal, and others. The
event welcomed more than 20,000 visitors, including over 5,000 foreign importers and
international guests residing and studying in Hanoi who came to visit and shop at the fair.
Numerous high-value product distribution contracts were signed during the fair,
contributing positively to the annual export growth of the handicraft sector, which ranges
from 6% to 8%.

Building on the success of previous editions, and with the goal of promoting
economic development, stimulating domestic demand, and serving as a bridge
between handicraft enterprises and production facilities in Hanoi and those from
other provinces, cities, and countries around the world, Hanoi People's Committee
will continue to assign the Department of Industry and Trade to take the lead in
organizing the Hanoi Giftshow 2025 – The International Exhibition of Gifts and
Handicrafts.

According to the plan, the fair will take place from October 9 to October 12, 2025,
at the National Exhibition Construction Planning Center (No. 01 Do Duc Duc Street, Tu
Liem Ward, Hanoi), with a scale of 450 to 500 booths from domestic and international
handicraft enterprises and production facilities. The event will feature the following key
activities: Exhibition, promotion, and introduction of handicraft products by artisans and
rural industrial establishments from Hanoi and other provinces and cities nationwide;
Business networking, trade connection, and signing of memorandums of understanding
and contracts (with an emphasis on enhancing online trade with international importers
and buyers); Display of newly designed handicraft products; Live craft demonstrations by
Hanoi artisans; Seminar on strategic orientation for brand building and development of
handicraft products in key export markets, aimed at rural industrial establishments in
Hanoi.

This will be a valuable opportunity for handicraft enterprises and production
facilities across the country to promote and showcase their products, seek new customers,
restore production, and expand their markets.

The Hanoi Department of Industry and Trade respectfully invites handicraft
enterprises and production facilities nationwide to participate in the Hanoi Giftshow
2025./.

For further information, please contact: Standing Committee of the Fair Organizing
Board; Address: No. 176 Quang Trung Street, Ha Dong, Hanoi; Phone: 024.33550648,
0985367926; Email: hanoigiftshow@idc.gov.vn; Website: www.hanoigiftshow.vn

October 20259
10
12

11

12

October 2025

05 Hanoi GIFTSHOW 2025

5

5 59

06 Hanoi GIFTSHOW 2025

20252025

07 Hanoi GIFTSHOW 2025

2025 2025

08 Hanoi GIFTSHOW 2025

2025

2025

2025

2025

09 Hanoi GIFTSHOW 2025

2025

2025

10 Hanoi GIFTSHOW 2025

20252025

11 Hanoi GIFTSHOW 2025

Chương trình hỗ trợ kết nối kinh doanh online
giữa nhà nhập khẩu và các nhà trưng bày
nhằm mục tiêu giúp cho doanh nghiệp và
khách hàng mục tiêu có thể trao đổi, thảo
luận nhu cầu trực tuyến với nhiều hình thức
khác nhau.

MỘT SỐ SẢN PHẨM MỚI TẠI HỘI CHỢ 2025
SOME UPCOMING PRODUCTS 2025

12 Hanoi GIFTSHOW 2025

13 Hanoi GIFTSHOW 2025

12 Hanoi GIFTSHOW 2025

15 Hanoi GIFTSHOW 2025

16 Hanoi GIFTSHOW 2025

17 Hanoi GIFTSHOW 2025

18 Hanoi GIFTSHOW 2025

19 Hanoi GIFTSHOW 2025

20 Hanoi GIFTSHOW 2025

21 Hanoi GIFTSHOW 2025

22 Hanoi GIFTSHOW 2025

23 Hanoi GIFTSHOW 2025

FLOOR PLAN HANOI GIFTSHOW 2025

9 - 12/10/2025
Venue: No.1 Do Duc Duc Street, Tu Liem Ward, Ha Noi

5
5